Products Solutions Services
操作手册
Dipfit CYA10
浸入式安装支架，适合污水、地表水和工业测量
应用
BA02378C/28/ZH/03.26-00
71767612
2026-03-18

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品选型表。
Dipfit CYA10 安装
Endress+Hauser 9
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。此处可以找到设备信息，包括产品文档资料代号。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
4.3  供货清单
供货清单如下：
• 安装支架
• 过程连接（订购型号）
• 电缆导管（订购型号）
• 《操作手册》
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  安装指南
• 正确选择安装支架的安装位置，确保固定安装点附近已预留有足够的维护操作空间，同时
确保介质流动不会损坏已安装的传感器。
• 采用固定式安装方式时，选择合适的固定点，确保安装支架的操作和维护不受影响。
在危险区中使用时：
• 安装支架具有接地触点。
• 如果通过链条和固定架固定安装支架，必须沿测量电缆敷设专用等电势线。
安装 Dipfit CYA10
10 Endress+Hauser
5.1.2  过程连接的外形尺寸
2
6
7
 (
1
0
.5
0
)
91 (3.58)
  A0056507
 2 链条式安装支座过程连接的外形尺寸示意图。 测量单位 mm (in)
Ø 58 (2.28)
6
1
 (
2
.4
0
)
2
0
 (
0
.7
9
)
G1 1/4"
  A0056508
 3 G1 1/4"外螺纹过程连接的外形尺寸示意图。 测量单位 mm (in)
Dipfit CYA10 安装
Endress+Hauser 11